,@
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÂO

PORTARIA N" 709, DE 03 DE MAIO DE 2021.

EXONERA A SERYIDORA MARILIA
srLVA soLLA r«,ücnn Do cARGo DE
FrscAL ur courÉRcro E oBRAS.

o PREFEITO MTINTCIPAL DE .mcumÃo, no uso de suas

atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o requerimento assinado pela servidora;

RESOLVE:

Art. 10. Exonerar a servidora Marilia Silva Solla Krüger, Fiscal de

Comércio e Obras, matrícula n" 4713-9,no dia 03 de maio de 2021.

Art.2o. Esta Portaria entra em vigor nadaÍa de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos três (03) dias do mês de maio do ano

de dois mil e vinte e um (2021).

Favio Marcel T
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

DSA/